Laminaat « Plaza

Ascona oak 3782 Kronoswiss XL laminaat

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse
Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m2

Type groeven
Vochtbestendig?
Slijtlaag
Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Laminaat houtstructuur
Kronoswiss

Laminaat

20 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik

24,3 cm
138 cm
8 mm
2.02
4-zijden
Nee
0,55 mm
LM-243

€24,95

€14,95

Prijs per m2 inclusief BTW



Laminaat « Plaza

Mammoet STP824 - 4166 Prestige Oak Nature
Kronoswiss XXL laminaat

Type Laminaat houtstructuur
Merk Kronoswiss

Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja

Vloerkoeling geschikt? Ja

Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 32,6 cm

Lengte 138 cm

Dikte 8 mm

Pakinhoud in m?2 2.25

Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee

Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer LM-248

Normale prijs £28,50

Actie prijs: € 1 9' 9 5

Prijs per m? inclusief BTW



Laminaat « Plaza

Mammoet 4983 Oriental Oak Nature Kronoswiss

XXL laminaat
Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse
Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m?2

Type groeven
Vochtbestendig?
Slijtlaag
Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Laminaat houtstructuur
Kronoswiss

Laminaat

20 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
32,6 cm

138 cm

8 mm

2.25

4-zijden

Nee

0,55 mm

LM-246

£€28,50

€19,95

Prijs per m? inclusief BTW



Laminaat « Plaza

Noblesse D8009 Kronoswiss XL laminaat

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse
Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m2

Type groeven
Vochtbestendig?
Slijtlaag
Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Laminaat houtstructuur
Kronoswiss

Laminaat

20 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik

24,3 cm
138 cm
8 mm
2.02
4-zijden
Nee
0,55 mm
LM-245

€2495

€15,95

Prijs per m? inclusief BTW



Laminaat « Plaza

Noblesse 4660 Artisan oak natural Kronoswiss XL

laminaat

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse
Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m?2

Type groeven
Vochtbestendig?
Slijtlaag
Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Laminaat houtstructuur
Kronoswiss

Laminaat

20 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik

24,3 cm
138 cm
8 mm
2.02
4-zijden
Nee
0,55 mm
LM-275

£€24.95

€16,55

Prijs per m2? inclusief BTW



Laminaat « Plaza

Noblesse 4661 Artisan oak grey Kronoswiss XL

laminaat

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse
Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m?2

Type groeven
Vochtbestendig?
Slijtlaag
Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Laminaat houtstructuur
Kronoswiss

Laminaat

20 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik

24,3 cm
138 cm
8 mm
2.02
4-zijden
Nee
0,55 mm
LM-274

£€24.95

€15,95

Prijs per m? inclusief BTW



Laminaat « Plaza

Noblesse 4662 Artisan oak beige Kronoswiss XL

laminaat

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse
Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m?2

Type groeven
Vochtbestendig?
Slijtlaag
Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Laminaat houtstructuur
Kronoswiss

Laminaat

20 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik

24,3 cm
138 cm
8 mm
2.02
4-zijden
Nee
0,55 mm
LM-272

£€24.95

€19,95

Prijs per m2 inclusief BTW



Laminaat « Plaza

Lugano oak D3180 Kronoswiss XL laminaat

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse
Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m2

Type groeven
Vochtbestendig?
Slijtlaag
Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Laminaat houtstructuur
Kronoswiss

Laminaat

20 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik

24,3 cm
138 cm
8 mm
2.02
4-zijden
Nee
0,55 mm
LM-242

€2195

€13,95

Prijs per m2 inclusief BTW



Laminaat « Plaza

Elegance 3035 Davos oak Kronoswiss XL laminaat

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse
Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m2

Type groeven
Vochtbestendig?
Slijtlaag
Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Laminaat houtstructuur
Kronoswiss

Laminaat

20 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik

24,3 cm
138 cm
8 mm
2.02
4-zijden
Nee
0,55 mm
LM-241

£€28;50

€17,45

Prijs per m2 inclusief BTW



Laminaat « Plaza

Mammoet STP817 Harbour Oak Kronoswiss XXL

laminaat

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse
Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m?2

Type groeven
Vochtbestendig?
Slijtlaag
Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Laminaat houtstructuur
Kronoswiss

Laminaat

20 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik

32,6 cm
138 cm
8 mm
2.25
4-zijden
Nee
0,55 mm
LM-236

£€28,95

€18,95

Prijs per m? inclusief BTW
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